

A´SIGN A/S

Kirstinehøj 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Gitte Malling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A´SIGN A/S
Kirstinehøj 61
2770 Kastrup

CVR-nr: 26994942
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

A'Sign A/S driver handel indenfor skilte- og reklamebranchen.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 118.102 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.052.268.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Kapitalen forventes retableret via egne resultater over en årrække.

Selskabet er midlertidigt afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen, har selskabet styrket ledelsesfunktionen, reduceret omkostningerne væsentligt hvilket sammenhængende med den positive likviditet pr. statusdagen, gør at selskabet stadig betragter sig selv som going concern.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.999.905	2.461.949
Personaleomkostninger	1	-2.709.334	-3.777.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.271	-35.671
Resultat af ordinær primær drift		223.300	-1.351.571
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-53.410	-29.630
Andre finansielle omkostninger		-15.920	-144.674
Ordinært resultat før skat		153.970	-1.525.875
Skat af årets resultat		-35.868	327.100
Årets resultat		118.102	-1.198.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.102	-1.198.775
I alt		118.102	-1.198.775

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.696	121.832
Indretning af lejede lokaler		125.830	98.571
Materielle anlægsaktiver i alt		484.526	220.403
Deposita		258.000	258.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.000	258.000
Anlægsaktiver i alt		742.526	478.403
Råvarer og hjælpematerialer		273.303	119.624
Varebeholdninger i alt		273.303	119.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.462	955.477
Tilgodehavende skat		0	465.278
Andre tilgodehavender		15.807	12.307
Periodeafgrænsningsposter		85.100	85.644
Tilgodehavender i alt		537.369	1.518.706
Likvide beholdninger		297.174	1.178.951
Omsætningsaktiver i alt		1.107.846	2.817.281
Aktiver i alt		1.850.372	3.295.684

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-1.552.268	-1.670.370
Egenkapital i alt		-1.052.268	-1.170.370
Hensættelse til udskudt skat		14.402	344
Hensatte forpligtelser i alt		14.402	344
Kreditinstitutter i øvrigt		63.614	100.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.158	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		307.772	100.362
Gæld til banker		0	851
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		36.735	35.919
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.463	299.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.177	847.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.434.091	2.039.959
Skyldig selskabsskat		21.810	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.317	1.141.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.873	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.580.466	4.365.348
Gældsforpligtelser i alt		2.888.238	4.465.710
Passiver i alt		1.850.372	3.295.684

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-1.670.370	0	-1.170.370
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	118.102	0	118.102
Egenkapital, ultimo	500.000	-1.552.268	0	-1.052.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.354.540	3.410.607
Pensionsbidrag	138.072	151.430
Andre omkostninger til social sikring	45.148	74.790
Øvrige personaleomkostninger	171.574	141.022
	2.709.334	3.777.849

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 er opgjort til t.kr. 580. Restløbetiden er 2-54 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges af lejer den 1. december 2023. Restforpligtelsen udgør t.kr. 2.279.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Gitte Malling Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ene bil er finansieret med ejerforbehold. Restgælden udgør pr. statusdagen t.kr. 100, men den bogførte værdi af bilen udgør t.kr. 88.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7